ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NN

V/v tổ chức sản xuất khai thác

hải sản vụ cá Nam năm 2024

     Vĩnh Linh, ngày      tháng    năm 2024

Kính gửi: UBND các xã: Kim Thạch, Vĩnh Thái, Vĩnh Giang

và UBND thị trấn Cửa Tùng.

Thực hiện Công văn số 975/SNN-KHTC ngày 01/4/2024 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Trị về việc tổ chức sản xuất khai thác hải sản

vụ cá Nam năm 2024 (gửi đính kèm);

UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện nội dung

Công văn số 975/SNN-KHTC ngày 01/4/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn. Đồng thời, theo dõi chặt chẽ tình hình sản xuất khai thác hải sản của

ngư dân, kịp thời đề xuất các giải pháp hỗ trợ ngư dân để đảm bảo sản xuất an

toàn, hiệu quả.

UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NN.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2024-04-03T17:06:36+0700

		2024-04-04T07:24:52+0700

		2024-04-04T12:35:51+0700

		2024-04-04T12:49:47+0700

		2024-04-04T14:28:32+0700

		2024-04-04T14:28:32+0700

		2024-04-04T14:28:32+0700

		2024-04-04T14:28:32+0700